Μόνοις γάρ ἔξεστιν τὸν βασιλέα βλέπειν τοῖς διναμένοις  
εἰς Ῥώμην εἰσιναι, ὡς βιβ. ξ. τιτ. νδ. κεφ. ιθ'. θεμ. α.  
[Sch. c. II. 605.]

σκηνή<sup>η</sup> ἔστιν]<sup>ο</sup> Στεφάνου. Λέγει δὲ προστιθω<sup>τ</sup> δὲ προελ-  
θῶν εἰς σκηνήν ἀτιμοῖς ἔστι. σκηνὴ δέ ἔστιν, ὡς φησι Α-  
βεων, ἡ ἐν οἰδηποτε τόπῳ, ἐνθα τις παιγνιῶν ἔνεκα ποιη-  
τέων ἔστως ἡ κινούμενος τὴν αἵτοι θέσαν μέλλει παρέξειν τοῖς  
συνιοῦσιν<sup>ν</sup>), εἴτε ἐν δημοσίᾳ εἴτε ἐν ἰδιωτικῷ τόπῳ, εἴτε ἐν  
κώμῃ, μόνον δὲ εἰ ἐν ἐκείνῳ τῷ τόπῳ χύδην καὶ ὀκαλύντως ἐπὶ  
θέσαν εἰσέχονται ἄνθρωποι. βλέπε, πῶς εἴπον, οὗτοι ἀτιμοῖς

militiam denuo non recipiuntur, quasi bonam valetudinem recuperaverint, ut lib. 12. Codicis, tit. 35. const. 5. seu lib. 57. tit. 3. cap. 5.

Eiusdem. Const. 8. tit. 35. lib. 12. Codicis seu lib. 57. tit. 3. cap. 5. dicitur, causariam missionem non esse ignominiosam.

6) vel propter morbum] Propter morbum animi aut corporis, ut lib. 12. Codicis, tit. 35. const. 6. seu lib. 57. tit. 3. cap. 5.

7) dixerit nominatim] Enantiophanis. In dig. 13. tit. 16. lib. 49. seu lib. 57. tit. 1. dicitur, eum, qui propter delictum dimissus est, infamia notari, quamvis ignominiae mentio facta non sit. Lege lib. 26. tit. 10. dig. 4. seu lib. 37. tit. 10. quo dicitur, decretum causam remotionis dicere debere propter infamiam: sin autem non dixerit, non notari. Hoc de tutoribus et curato-ribus intellige.

8) evitandi munera gratia] Innominati. Qui, ut munus evitaret, militiae nomen dedit, et dimissus est, non notatur ob id. Et cum quis propter item militiam subiit, ut lib. 49. tit. 16. dig. 4. them. 8. et dig. 16. sive lib. 57. tit. 1. cap. 15. et 24.

Ait lib. 57. tit. 1. cap. 36.: Nemo in fraudem civilium munerum militat.

Miles<sup>9</sup>), qui lege Iulia de adulteriis fuerit damnatus, ipsa sententia cum ignominia militia solvitur. Dimisso cum ignominia<sup>10</sup> in urbe Roma morari non licet, vel ubi Imperator est<sup>11</sup>).

Scena est<sup>12</sup>), ubi quis consistat ludicram ostendens artem, sive in publico loco, privatove, vel in vico: quo tamen passim homines spectandi causa ingrediantur. Famosi enim omnes sunt<sup>13</sup>), qui propter quaestum in scenam descendunt, et qui propter praemium in scenam prodeunt.

9) miles] Miles propter adulterium damnatus in-  
famis est in tantum, ut sententia de adulterio statim  
eum militia solvat. Quaere lib. 57. tit. 1. cap. 4. them. 8.  
quo dicitur: Adulterii criminis vel alio iudicio publico  
damnatus miles esse non potest.

10) dimisso cum ignominia] Cum ignominia  
militis dimissis nec Romae, neque ubi Imperator degit,  
morari licet. Simile lib. 12. Codicis tit. 35. const. 3. et  
lib. 38. tit. 1. cap. 8. et lib. 48. tit. 22. dig. 19. Qui tamen  
Senatu motus est, capitis deminutionem ex eo non su-  
stinet, sed et Romae ei morari licet: hoc enim Severus  
et Antoninus permiserunt, ut lib. 1. tit. 9. dig. 3.